Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» октября 2020 г.                                                                                    №7
с. Бальзино
     «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 24.02.2015 №9 «Об утверждении Перечня информации, периодичности размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Бальзино», размещаемой в сети «Интернет» на официальном сайте и требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации сельского поселения «Бальзино» в сети «Интернет»
Рассмотрев протест прокуратуры Карымского района №86-134б-2020 от 30.09.2020 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от  24.02.2015 №9 «Об утверждении Перечня информации, периодичности размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Бальзино», размещаемой в сети «Интернет» на официальном сайте и требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации сельского поселения «Бальзино» в сети «Интернет» следующие дополнения и изменения:

1) в приложении 1 пункт  1.3. к постановлению дополнить словами «сведения о председателе Совета СП «Бальзино».
2)  в приложении 1 пункт  9 подпункт 9.1. к постановлению изложить в следующей редакции: «сведения о доходах, расходах муниципальных служащих, иных категорий должностных лиц, обязанных представлять такие сведения, а также их супругов и несовершеннолетних детей».
3)  в приложении 1 пункт  10 дополнить подпунктом 10.5 следующего содержания: «информацию о работе Совета СП «Бальзино» с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления».
4) в приложении 1 пункт  11 дополнить подпунктом 11.6 следующего содержания: «реестр муниципального имущества находящегося в собственности сельского поселения «Бальзино»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Бальзино».

3. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте бальзино.рф.

Глава сельского поселения

Е.С.Иванова